
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 7 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  0 8 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

PÉČE O TĚLO

OPARY

PRŮJEM

PÉČE O TĚLO

PÉČE O TĚLO,
OPALOVÁNÍ

PROTI HMYZU

DEZINFEKCE

PÉČE O TĚLO,
OPALOVÁNÍZovirax DUO

50 mg/g + 10 mg/g krém
2 g

Eucerin® SUN
Pigment Control SPF50+
50 ml

Ladival pro děti,
OF 30
Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml 

• jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
 › zabraňuje množení viru
 › pomáhá léčit zánět

• klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřků
• zkracuje dobu hojení

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék
k vnějšímu užití.*

• emulze na opalování
na obličej s depigmentačním
účinkem

• poskytuje velmi vysokou
ochranu pleti
proti UVA/UVB záření

• složení s lehce barevnými
pigmenty kryje drobné
nedokonalosti a sjednocuje plet'

• příjemná lehká emulze se rychle vstřebává do pleti
a zanechává ji hladkou

V nabídce také další kosmetické
přípravky Eucerin® SUN.

Kosmetický přípravek.*

• chrání citlivou pokožku dětí
před spálením a jiným 
poškozením pokožky
vlivem slunce

• unikátní ochranný komplex
UVA + UVB + IR-A  

• vhodné i při atopickém ekzému

V nabídce také Ladival Sport OF 50+,
Sprej na ochranu proti slunci, 150 ml,
cena 374 Kč.

Kosmetické přípravky.*

PRŮJEM

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

RYCHLÁ POMOC
PŘI PRŮJMU A OBNOVA
PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV.
• k léčbě akutního

a chronického průjmu
• k léčbě dospělých

a dětí od 6 let
• účinkuje do 1 hodiny1

• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího se 
syndromem dráždivého střeva u dospělých od 18ti let 
po počátečním stanovení diagnózy lékařem
1Při užití jednorázové dávky 4 mg.

V nabídce také IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky,
12 tobolek, cena 149 Kč; IMODIUM® Rapid 2 mg tablety 
dispergovatelné v ústech, 12 tablet, cena 184 Kč;  
IMODIUM® Plus 2 mg/125 mg, 12 tablet, cena 194 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM© 2 mg
a tablety dispergovatelné v ústech IMODIUM© Rapid 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid, tablety
IMODIUM© Plus 2 mg/125 mg obsahují
loperamid- hydrochlorid a simetikon,
a jsou určeny k vnitřnímu užití.*

IMODIUM® 2 mg
tvrdé tobolky
20 tobolek

HemaGel®

5 g

• hydrofi lní gel k ošetření povrchových poranění,
např. odřenin, puchýřů, drobných popálenin, řezných 
ran a dalších poranění

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
• kryje ránu před sekundární

infekcí zvenčí
• aplikace 1x za 12-48 hodin

Zdravotnický prostředek.*

Psilo-Balsam
20 g gel

Dettol 2 mg/ml
kožní sprej, roztok 100 ml

Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnutí hmyzem
• alergických projevech kůže
• nadměrném slunění
• povrchových popáleninách 1. stupně
• planých neštovicích

V nabídce také Psilo-Balsam, 50 g gel, cena 194 Kč.

Volně prodejné léčivé přípravky k vnějšímu
užití s obsahem účinné látky difenhydramin-
hydrochlorid.*

• antiseptický sprej k čištění čerstvých drobných ran
a k likvidaci běžných bakterií, které infi kují drobné rány

• v účinné formě ve spreji
• neštípe, nebarví, nezapáchá, bez jódu

Lék k vnějšímu použití obsahující
benzalconii chloridum. Kožní podání.*

ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024ČERVENEC - SRPEN 2024NAŠE
NABÍDKA

Tasectan® 500 mg
15 tobolek

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® KIDS 250 mg, 10 sáčků,
cena 154 Kč.

Tasectany jsou zdravotnické prostředky
určené k obnově fyziologické funkce
střevní stěny.*

Repelent
PREDATOR FORTE
150 ml

• repelentní spray proti komárům 
a klíšt'atům 

• zvýšený obsah účinných látek, 
obsah účinné látky: DEET 25 %

• aplikace na pokožku i oděv 
• doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 2 let,

100% dávkování ve svislé
i vodorovné poloze

V nabídce také další přípravky 
PREDATOR.

Repelentní přípravek.*

výhodná cena

154,-

výhodná cena

294,-

výhodná cena

107,-

výhodná cena

414,-
výhodná cena

424,-

výhodná cena

184,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

149,-

výhodná cena

179,-

na obličej s depigmentačním

vhodné i při atopickém ekzému

Ladival Sport OF 50+,



2

MINERÁL

BOLEST

PÉČE O TĚLO

KLOUBY

BOLEST

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY, VAZY, 
ŠLACHY

BOLEST

TOPICKÁ BOLESTFlector® 10 mg/g gel
100 g

Sudocrem
MULTI-EXPERT
125 g

Voltaren Emulgel
10 mg/g gel
150 g

Ochranný krém pro podporu léčby a prevence:
• plenkové dermatitidy
• dermatitidy při inkontinenci
• proleženin, odřené pokožky a opruzenin
• pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický
prostředek. Certifi kát vydala notifi kovaná
osoba č. 0482.*

• proti bolesti, proti otoku, proti zánětu
• gel k místní léčbě bolestivých stavů pohybového 

aparátu, např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění 
kloubů, svalů a šlach

V nabídce také Flector® 10 mg/g gel, 60 g, cena 94 Kč
a Flector® 180 mg léčivá náplast, 10 ks,
cena 454 Kč.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání
s účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

Voltaren Emulgel působí
přímo v místě bolesti trojím účinkem:
• uleví od bolesti
• tlumí zánět
• zmenšuje otok

V nabídce také Voltaren Emulgel 10 mg/g gel, 120 g,
cena 289 Kč a Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast, 5ks, cena 364 Kč.

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel obsahuje
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně
140 mg léčivá náplast obsahuje
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu
použití.*

TOPICKÁ BOLEST

Cemio Kamzík®

60+30 kapslí
1 cps. = 5,32 Kč

GS Condro®  DIAMANT
100+60 tablet
1 tbl. = 4,06 Kč

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

MAGNE B6®

470 mg/5 mg
100 obalených tablet

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII®

V nabídce také Cemio Kamzík®, 60 kapslí, cena 407 Kč; 
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá, 200 ml, cena 
249 Kč; Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá, 200 ml, 
cena 249 Kč.

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu
kolagenu v organismu a dobrý stav
kloubních chrupavek. Doplněk stravy.*

• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q, aescin

a vitamin C, pro podporu kolagenní sítě chrupavek

V nabídce také GS Condro® DIAMANT, 
120 tablet, cena 649 Kč.

Doplněk stravy.*

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,
60 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

Magne B6® je lék k vnitřnímu užití.*

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• Brufen 400 mg
a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných 
tablet, cena 104 Kč; BRUFEN® Combi 500 mg/200 mg,
20 potahovaných tablet, cena 99 Kč; BRUFEN® 20 mg/ml, 
sirup 200 ml, cena 124 Kč.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

Ibalgin® Duo Effect         100 g

• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější účinnek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, např. otoky, krevní podlitiny,

podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět růžovější

V nabídce také Ibalgin® krém, 100 g,
cena 194 Kč a Ibalgin® gel, 100 g, cena 194 Kč.

Ibalgin® Duo Effect
je lék k vnějšímu použití.*

Proti mírné až středně
silné bolesti: hlavy
včetně migrény, zubů
a při menstruačních bolestech.

V nabídce také Panadol Novum 500 mg,
24 potahovaných tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Novum 500 mg (paracetamol),
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety a Panadol Extra
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety
jsou léky k vnitřnímu užití.*

• účinné analgetikum:
 › pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 
 menstruační bolesti
 › snižuje horečku při horečnatých stavech
 a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
 › protizánětlivý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin je jen jeden
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět růžovější

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

 400 mg
100 potahovaných tablet

a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu

Nejen
pro miminka,

ale pro každého

ČERVENEC - SRPEN 2024NAŠE NABÍDKA

výhodná cena

264,-
výhodná cena

649,-
výhodná cena

479,-

výhodná cena

107,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

199,-
výhodná cena

164,-
výhodná cena

299,-

výhodná cena

294,-

1 tbl. = 4,06 Kč

extrémní síla pro klouby

470 mg/5 mg
100 obalených tablet 1 cps. = 5,32 Kč

2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ

96 potahovaných tablet

účinné analgetikum:
 › pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

100 g

 gel, 100 g, cena 194 Kč.

je lék k vnějšímu použití.*

Voltaren Emulgel působí

znáte 
z TV

a při menstruačních bolestech.



3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ZAŽÍVÁNÍ

NEVOLNOST

ALERGIE

ZAŽÍVÁNÍ

PRŮJEM

MOČOVÉ CESTY

ZAŽÍVÁNÍ

PRŮJEM

PROSTATA

PLÍSNĚ

ACTIVE FLORA DUO
10 kapslí
1 cps. = 11,40 Kč

DASLODIL 5 mg
30 tablet

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin
• nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také DASLODIL 5 mg, 10 tablet,
cena 99 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Účinná látka desloratadinum.*

• zesílená receptura1 pro péči o prostatu, potenci
a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty
12× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum oproti původní 
receptuře Cemio RED3®

V nabídce také Cemio RED3, 90 kapslí,
cena 599 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotika pro obnovení zdravé střevní mikrofl óry
• při změně stravy či prostředí např. při cestování
• při antibiotické léčbě nebo po ní
• pro děti od 3 let a dospělé
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO, 30 kapslí, cena 234 Kč
a ACTIVE FLORA baby, 5 ml,
cena 214 Kč.

Doplněk stravy.*

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,36 Kč

Canespor® 1x denně krém
15 g

Zbavte se plísně

• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů
• vhodné i pro jiné části těla V nabídce také Canespor® 1x denně roztok, 15 ml, cena 199 Kč.

Canespor 1x denně krém a Canespor 1x denně 
roztok jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06.*

Antimetil®

15 tablet
1 tbl. = 6,60 Kč

Cemio RED3
90 kapslí
1 cps. = 7,21 Kč

• rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek
• při cestovní nevolnosti, po dietní chybě, v těhotenství
• extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci

V nabídce také Antimetil®, 36 tablet,
cena 159 Kč.

Doplněk stravy.*

Zdraví o krok blíž!

BIOPRON® Forte
30 tobolek
1 tob. = 9,13 Kč

• probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotiky

• podpora rovnováhy střevní mikrobioty na cestách
nebo při průjmu

V nabídce také BIOPRON® Laktobacily
BabyBifi +, 30 tobolek, cena 194 Kč.

Doplňky stravy.*

• super silná probiotika s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri
• vitamin C a organicky vázaný selen na podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong, 30+10 kapslí,
cena 269 Kč.

Doplněk stravy.*

ENDITRIL® 100 mg
10 tvrdých tobolek

• rychlá pomoc při akutním průjmu
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje racekadotril.*

výhodná cena

274,-
výhodná cena

429,-
výhodná cena

114,-

výhodná cena

99,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

194,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

429,-
výhodná cena

649,-

výhodná cena

199,-

SMECTA®

10 sáčků

• k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí od 2 let 
současně s podáním perorálního rehydratačního 
roztoku

• upozornění: při průjmu u dětí do 3 let vždy vyhledejte 
lékaře

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Účinná
látka: diosmektit. CZ-SCA-2024-0504.*

Femannose® P ProDuo
20 sáčků
1 sáček = 21,45 Kč

• jedinečné složení s D-manózou, vitaminem D3, 
probiotikem S. boulardii a extraktem z brusinek,
které podporují normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné užívání
s antibiotiky

Doplněk stravy se sladidly. Nenahrazuje
pestrou a vyváženou stravu a zdravý
životní styl.*

znáte 
z TV

znáte 
z TV

1 sáček = 21,45 Kč

jedinečné složení s D-manózou, vitaminem D3, 

znáte znáte 
 TV

PROSTATAPROSTATA

zesílená receptura1 pro péči o prostatu, potenci

Cemio RED3

1 tbl. = 6,60 Kč

rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek

1 cps. = 5,36 Kč

super silná probiotika s prebiotiky
10 kmenů s L. reuteri

probiotika pro obnovení zdravé střevní mikrofl óry

V nabídce také Canespor® 1x denně roztok, 15 ml, cena 199 Kč.

znáte 
z TV

10 tvrdých tobolek

• rychlá pomoc při akutním průjmu
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití.
výhodná cena výhodná cena

194,-



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

IMUNITA

ZUBNÍ PÉČE

UŠIDOLORgit med
ušní sprej proti bolesti
20 ml

• ušní sprej jako první pomoc
při zánětu vnějšího zvukovodu

• zmírňují bolest, zarudnutí a svědění
• pro dospělé a děti od 3 let (sprej),

od 12 měsíců (kapky)

V nabídce také DOLORgit med ušní čisticí sprej, 20 ml,
cena 139 Kč a DOLORgit med ušní
kapky, 10 ml, cena 139 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• unikátní kombinace probiotik Limosilactobacillus reuteri, 
prebiotik, vitaminu D3 a zinku

• zinek a vitamin D3 přispívají k normální
funkci imunitního systému

Doplněk stravy.*

PÉČE O TĚLOEndWarts ORIGINAL
roztok k odstranění bradavic
5 ml
Snadné a rychlé domácí
ošetření bradavic
a měkkých fi bromů. 
• bradavice: Freeze (mrazem)

nebo Original a Pen (vysoušením)
• měkké fi bromy, tj. stopkaté kožní

výrůstky: Extra (mrazem)

V nabídce také EndWarts EXTRA kryoterapie fi bromů, 
14,3 g, cena 579 Kč; EndWarts FREEZE kryoterapie 
bradavic, 7,5 g, cena 494 Kč; EndWarts PEN pero
k odstranění bradavic, 3 ml, cena 344Kč.

Zdravotnické prostředky EndWarts Original,
Pen a Freeze jsou určené k odstraňování
bradavic a EndWarts Extra je zdravotnický
prostředek určený k odstraňování
měkkých fi bromů.*

OČIHyal-Drop®

multi oční kapky
10 ml

• účinná pomoc
pro podrážděné
a unavené oči

• použitelnost 6 měsíců
po otevření

• bez konzervantů,
vhodný i pro velmi citlivé oči

V nabídce také Artelac® TripleAction 
oční kapky, 10 ml, cena 324 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

PÉČE O NOHYBIOVENOL® krém
200 ml

4

?

• vhodný k péči o pokožku 
unavených nohou se sklonem 
k natékání či žilním problémům

• éterické oleje a bylinné 
extrakty pokožku osvěžují, 
prokrvují a urychlují její 
regenerační procesy

Kosmetický přípravek.*

Vitamín
D3+Zn+Probio
30 tablet
1 tbl. = 4,80 Kč

• pevná fi xace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

V nabídce také další produkty COREGA.
Corega 3 Minutes čisticí tablety určené
na každodenní čištění zubních náhrad
a Corega Original extra silný fi xační krém
na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické
prostředky.*

výhodná cena

144,-

výhodná cena

114,-

výhodná cena

159,-
výhodná cena

254,-

výhodná cena

154,-
výhodná cena

229,-

COREGA Original
extra silný
40 g

1 tbl. = 4,80 Kč

k natékání či žilním problémům

znáte 
z TV

pevná fi xace až 12 hodin

Nyní k nákupu 
blister 

antibakteriální 
tablety 6 ks NAVÍC 

za 0,01 Kč
znáte 
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1101209

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Modrá 
lékárna OTEVÍRACÍ DOBA:

Po-Pá: 8:00 – 17:00

ADRESA:
Školská 256

Kladno

KONTAKT:
tel.: 312 685 021

e-mail: info@modralekarna.cz
web: www.modralekarna.cz

· Výdej a prodej léčiv včetně  
odborného poradenství.

· Přijímáme platební karty a poukázky 
firem Sodexo a Edenred.

· Věrnostní program.


